MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 41, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

A  Chefe  do Departamento de  Formação Geral  do Centro Federal  de  Educação Tecnológica  de  Minas
Gerais/  Campus  Leopoldina,  Profa.  Sabrina  Anacleto  Teixeira,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais e de acordo com a RESOLUÇÃO CEPE-014/22, DE 11 DE AGOSTO DE 2022, resolve:

Art.  1º  -  INSTITUIR  comissão  para   a  realização  de  avaliação  de  aproveitamento  de  estudos  da
disciplina Inglês Instrumental  II do aluno Igor Lamoia Queiroz do curso de Engenharia de Computação.

Art. 2º -  DESIGNAR os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro
membro,  comporem a referida comissão:

1. Flávia Marina Moreira Ferreira
2. João Felipe Alves de Oliveira
3. Tâmara Rezende Pacheco
4. Carlos Eduardo Nunes Garcia (suplente)

Art. 3º - DETERMINAR que esta portaria entra em vigor nesta data, e que a comissão apresente os
resultados até o dia 10 de janeiro de 2025.

(Assinado digitalmente em 29/11/2024 17:06 )

SABRINA ANACLETO TEIXEIRA
CHEFE - TITULAR
DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 1859867

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 41, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

29/11/2024 e o código de verificação: 21b92641b3

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 02/12/2024, 18:20

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf